[image: Logo Brasão 2021 P&B]

TERMO DE ANULAÇÃO DE DECISÃO FINAL

Processo Administrativo nº 02/2021
Empresa TIMob - Tecnologia e Soluções de Mobilidade Ltda
Concorrência nº 05/2015
Contrato nº 15/2016

O Prefeito Municipal de João Monlevade-MG, no uso de suas atribuições legais em observância ao Princípio da Autotutela, bem como aos Princípios da Ampla Defesa e contraditório,

RESOLVE

ANULAR a decisão proferida no dia 09/12/2021, constante à fl. 363 dos autos, nos termos do Parecer Jurídico nº 08/2022, fls. 373-379 e deliberação da Comissão Permanente de Sindicância e Atos Administrativos, fl. 380.
Publique-se.

João Monlevade, 07 de janeiro de 2022.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal
Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

image1.jpg
PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024